令和３年９月８日

保護者 各位

９月９日・１０日の授業時間の短縮について

宜野湾市立長田小学校

校長 上原  毅

（公印省略）

 平素より本校教育活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

 また、感染症対策へのご協力にも感謝申し上げます。

学校において新型コロナウイルス感染者が確認され、２年生と５年生の学級が学級閉鎖

となり、学校 PCR 検査を行っております。現在、検査結果を待っているところであります。

そこで、他の学年でも、マスク着用、手洗いの徹底、換気をしっかりと行っております

が、引き続き学校での授業も密を避け、下記のとおり授業時間の短縮を行います。

 保護者の皆様への負担も大きいとは思いますが、感染症対策のためご理解・ご協力を頂

きたくお願いいたします。

 なお、学童等へのご連絡は、保護者の皆様からお願い申し上げます。

記

早下校日にち：令和３年９月９日（木） ・ ９月１０日（金）４校時日課

下校時刻： １３：３０

※給食・清掃後の下校となります。

※９月１３日（月）６校時のクラブ活動（４年生以上）は中止とします。

 全学年５校時日課で、１４：３５下校です。

 ６年生は、委員会活動後の下校となります。

※早下校の日程は、今後の新型コロナウイルス感染症の状況により変更になる場合もござ

います。その際は、再度学校よりご連絡いたします。